
Filma, klipp och dela med Norden

Nu börjar själva produktionen där ni ska spela in filmen på den location ni har valt. Därefter

klipper ni ihop scenerna och delar den färdiga filmen på Norden i skolan.

FILMA

Arbetsblad 4: Produktion
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Använd er storyboard som plan för inspelningarna (men improvisera gärna under tiden).

Filma i horisontellt läge med smartphone eller smartplatta.

Var uppmärksamma på om ni ska använda realljud och/eller lägga på ljud i efterhand.

Precis som det är viktigt att spela in bra bilder, är det också viktigt att spela in bra ljud.

KLIP

Klipp filmen i WeVideo, iMovie, CapCut eller något annat program ni känner er bekväma

med. Om ni vill ha med musik i er film kan ni hitta rättighetsfri musik direkt i

programmen.

Tänk över hur filmen hänger ihop (början, mitt och avslut), klipptempo och -rytm: Är det

en stilla, observerande dokumentär eller en fartfylld film med starka åsikter?

Gratis ljudeffekter finns också i redigeringsverktygen, där ni dessutom kan lägga till text,

färger och speakerröst till er film. Det går också bra att bara använda sig av realljuden i

filmen.

Avsätt gott om tid till att justera ljudnivåer så att filmen både låter och ser bra ut.

Norden kallar!

I GRUPP



När ni har redigerat färdigt ska ni ladda upp filmen till Norden i skolan. Börja

med att logga in på nordeniskolen.org/sv/norden-kallar med det elev-login ni har

fått från er lärare. Klicka därefter på knappen under steg fyra.

1. Ladda upp två filer: er film (MP4 eller MOV) och en screenshot från filmen – t.ex. en

bild som skulle kunna användas till en filmaffisch.

2. Fyll i formuläret och lägg till en kort beskrivning av filmens handling. Här kan ni ha som

utgångspunkt det ni har skrivit i er storyboard.

3. Acceptera villkoren och skicka in ert bidrag. Uppladdningen kan ta lite tid, så ha

tålamod.

När ni har laddat upp ert bidrag kommer er lärare att få ett mejl med en länk där filmen

måste granskas och sedan godkännas. Först när det är gjort blir bidraget synligt på

plattformen. Om ni vill ändra något i efterhand måste er lärare granska och godkänna filmen

igen.

DELA 
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SCANNA QR-KODEN OCH LADDA UPP ER FILM

https://nordeniskolen.org/sv/norden-kallar/?culture=sv

